MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do ABC

Assessoria de Relações Internacionais
Av. dos Estados, 5001 · Bairro Bangu · Santo André - SP

CEP 09210-580 · Fone: (11) 3356.7224

rel.internacionais@ufabc.edu.br

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO EDITAL Nº 10/2019

Classificação final do processo seletivo para a

seleção de até três estudantes de graduação para

missão de estudo na França no escopo do Projeto

Capes-Brafitec.

O ASSESSOR DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE

FEDERAL DO ABC – UFABC, nomeado pela Portaria DOU nº 404, de 27 de agosto de 2018,

Seção 2, página 15, no uso de suas atribuições legais, publica a classificação final da seleção de

três estudantes de graduação da UFABC para as missões de estudos na França pelo programa

Capes – Brafitec.

Lista de classificação final dos candidatos selecionados:

Classificação RA Pontuação final

1 11000915 131,75

2 21012316 101,20

3 11044715 98,05

Candidatos aprovados em lista de espera:

Classificação RA Pontuação final

1 11011316 91,66

2 11042616 90,49

Lista dos candidatos desistentes:

Desistentes RA

1 11011315

Os candidatos selecionados na UFABC estarão sujeitos à aceitação pela instituição francesa

parceira e à aprovação pela CAPES.

Dalmo Mandelli

Assessor de Relações Internacionais